СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

тринадцатой сессии пятого созыва

29.11.2016 № 40
                                                     с. Усть-Каменка

О приостановлении действия частей 1и2 статьи 18 Положения «О

бюджетном процессе в Усть-Каменском сельсовете Тогучинского района

Новосибирской области»

Совет депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Приостановлении действия частей 1и2 статьи 18 Положения «О

бюджетном процессе в Усть-Каменском сельсовете Тогучинского района

Новосибирской области», утвержденного решением  двадцать четвертой

сессии Совета депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области от 21.02.2013г № 01 до 1 ноября 2016 года.

2.Администрация Усть-Каменского сельсовета  вносит на рассмотрение

Совета депутатов проект  решения «О бюджете Усть-Каменского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период

2018 и  2019 годов» с документами и материалами, установленными в части 3

статьи 18  Положения «О бюджетном процессе в Усть-Каменском сельсовете

Тогучинского района Новосибирской области», утвержденного решением

двадцать четвертой сессии Совета депутатов Усть-Каменского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области от 21.02.2013г № 01 не позднее

1 декабря 2016 года.

Проект решения Сессии Совета депутатов Усть-Каменского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области  «О бюджете Усть-Каменского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2017год и

плановый период 2018 и  2019 годов» считается внесенным в срок, если он в

составе, установленном статьей 18 Положения «О бюджетном процессе в

Усть-Каменском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области»,

доставлен в Совет депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского

района Новосибирской области до 24 часов 1 декабря 2016 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глав Усть-Каменского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                            В.И.  Иванига